
UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej 

Częstochowskiej w Krzesku - Majątku na zadanie pn. „Modernizacja zabytkowej 

plebanii przy kościele pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Krzesku – Majątku”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 6 uchwały 

nr LXV/584/2023 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze Gminy Zbuczyn (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 4524 oraz  

z 2024 r. poz. 6195), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Zbuczyn dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Krzesku - Majątku w wysokości 510 500,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja zabytkowej plebanii przy 

kościele pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Krzesku – Majątku”. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodnicząca Rady 

       /-/Agnieszka Dziewulska 

 

  

  

 


